UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                    /SVHTT-QLNT
V/v chấp thuận tổ chức

biểu diễn nghệ thuật

Hà Nội, ngày        tháng        năm 2025

         Kính gửi: Công ty Cổ phần Truyền thông IND.

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ

quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ Quyết định số 2717/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 của UBND thành

phố Hà Nội về việc ủy quyền thực hiện một số nội dung quản lý nhà nước lĩnh

vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thẩm quyền của UBND thành phố Hà Nội;

 Trả lời Công văn số 16102025/IND ngày 16/10/2025 của Công ty Cổ phần

Truyền thông IND về việc đề nghị tổ chức biểu diễn nghệ thuật, Sở Văn hóa và

Thể thao Hà Nội chấp thuận Công ty Cổ phần Truyền thông IND tổ chức biểu

diễn nghệ thuật như sau:

 1. Tên chương trình biểu diễn nghệ thuật: Biểu diễn nghệ thuật trong

khuôn khổ chương trình: “Ngày độc thân đầy phong cách của PNJ 2025” (Single

Day With Style By PNJ 2025).

 2. Thời gian tổ chức: 17h00’đến 21h00’ ngày 01/11/2025.

 3. Địa điểm tổ chức: Trung tâm Thương mại AEON Mall Long Biên, số

27 đường Cổ Linh, phường Long Biên, thành phố Hà Nội.

 4. Nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật: Có Danh mục kèm theo.

 5. Người chịu trách nhiệm chính nội dung: Bà Hoàng Thị Trung Kiên,

Công ty Cổ phần Truyền thông IND.

 6. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức duyệt chương trình: 15h00’ ngày

01/11/2025 tại Trung tâm Thương mại AEON Mall Long Biên, số 27 đường Cổ

Linh, phường Long Biên, thành phố Hà Nội.

 Công ty Cổ phần Truyền thông IND có trách nhiệm:

- Chấp hành đúng quy định tại Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày

14/12/2020 của Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn và các

quy định của pháp luật về quảng cáo, về quyền tác giả và quyền liên quan;

 - Thực hiện đúng nội dung chương trình biểu diễn nghệ thuật tại Danh mục

kèm theo Công văn này;

 - Liên hệ với Ủy ban nhân dân phường Long Biên và các cơ quan liên quan

để hướng dẫn, hỗ trợ các điều kiện và tuân thủ quy định, chịu trách nhiệm hoàn

2

toàn về bảo đảm an ninh trật tự, an toàn xã hội, môi trường, y tế, phòng, chống

dịch bệnh và phòng chống cháy nổ, các điều kiện khác theo quy định của pháp

luật có liên quan trước và trong quá trình tổ chức biểu diễn nghệ thuật;

 - Báo cáo Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội việc thực hiện những nội dung

đã đăng ký và các kiến nghị cụ thể (nếu có) sau khi kết thúc chương trình biểu

diễn nghệ thuật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Công an TP HN, PA03 CAHN (để phối hợp);

- UBND phường Long Biên;

- Trung tâm PVHCC TP-CN số 02;

- Lưu: VT, QLNT(Hào,05b).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mai Hương

3

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC

Các tác phẩm biểu diễn trong khuôn khổ chương trình:

“Ngày độc thân đầy phong cách của PNJ 2025”

 (Single Day With Style By PNJ 2025)

(Kèm theo Công văn số               /SVHTT-QLNT ngày        /        /2025

của Sở Văn hóa và Thể thao Hà Nội)

STT TÊN TÁC PHẨM TÁC GIẢ

1
Múa hiện đại trên nền nhạc bài:

Đi đu đưa đi

Âm nhạc: Phạm Thanh Hà, Tiên

Cookie (Nguyễn Thủy Tiên),

Biên đạo: Tăng Thành Danh

2 Thao túng tâm lý Nguyễn Huyền Mai

3 Lưới tình  Nguyễn Huyền Mai

4 Một cảm xúc mới lạ Nguyễn Huyền Mai

5 Nằm bên anh Đinh Quang Minh

6 Nhân danh tình yêu Lê Công Thành

7 Rơi tự do Trần Thảo Linh

8 Em không thể làm những điều

bất thường với những người bình

thường

Lê Công Thành

9 When you knock on my door

(Khi em gõ cửa nhà anh)
Lê Công Thành

10 To the moon (Đến mặt trăng) Lê Công Thành

11

Không thời gian

Đinh Quang Minh, Lê Công Thành,

Trần Đăng Dương, Trần Quỳnh,

Trần Việt Hoàng

12 Tràn bộ nhớ Trần Đăng Dương

13 Mất kết nối Trần Đăng Dương

14
All in (Dốc hết lòng)

Đinh Quang Minh, Lê Công Thành,

Trần Đăng Dương

		2025-10-24T10:27:41+0700

		2025-10-24T10:47:38+0700

		2025-10-24T10:47:38+0700

		2025-10-24T10:47:38+0700

		2025-10-24T11:03:17+0700

		2025-10-24T16:59:26+0700
	Nguyễn Thị Mai Hương

		2025-10-27T08:19:35+0700

		2025-10-27T08:19:35+0700

		2025-10-27T08:19:35+0700

		2025-10-27T08:19:35+0700